Số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3847320         - Số Fax: (0251)3942248.

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn     - Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA SỞ GTVT TỈNH ĐỒNG NAI

(Từ ngày 16/8/2021 đến ngày 20/8/2021)

THỜI

GIAN SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(09/8/2021)

- 09h00: Họp Giao ban tháng 8 năm

2021 (Ban Giám đốc, trưởng các

phòng, kế toán trưởng).

- 14h00: Dự họp với Thường trực

tỉnh ủy, UBND tỉnh V/v Nghe báo

cáo tình hình phòng chống dịch

bệnh Covid - 19 theo lịch làm việc

của Tỉnh ủy (Đ/c Hưng – PGĐ).

THỨ BA

(10/8/2021)

- 09h00: Dự họp với Tỉnh ủy V/v

Nghe báo cáo tình hình triển khai

thực hiện phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh theo GM số 227

ngày 16/8/2021 của Tỉnh ủy (Đ/c

Hưng – PGĐ)

- 08h30: Dự họp Hội đồng thẩm định

hồ sơ quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 TP Biên Hòa, TP Long Khánh

(Đ/c Bôn – PGĐ, P.KHTC).

- Làm việc bình thường.

THỨ TƯ

(11/8/2021)

- 08h30: Phòng QLĐT Biên Hòa mời

họp V/v Tiếp nhận đường Bùi Hữu

Nghĩa để đưa vào quản lý, khai thác

và duy tu thường xuyên (Đ/c Bôn –

PGĐ, P.KHTC).

- 14h00: Dự họp với UBND tỉnh

V/v rà soát vướng mắc giữa Luật

Đầu tư và các luật, quy định khác

theo lịch làm việc của UBND tỉnh

(Đ/c Bôn – PGĐ, P.KHTC).

THỨ NĂM

(12/8/2021)

- Làm việc bình thường. - Làm việc bình thường.

THỨ SÁU

(13/8/2021)

- 08h00: Dự họp Hội đồng thẩm định

Quy hoạch xây dựng tỉnh theo lịch

làm việc của UBND tỉnh (Đ/c Bôn –

PGĐ, P.KHTC).

- Làm việc bình thường.

Sở GTVT thông báo đến các Phòng, ban, đơn vị liên quan biết để theo dõi, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Đạm

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-08-16T16:52:35+0700

		2021-08-17T07:52:39+0700

		2021-08-17T07:52:39+0700

		2021-08-17T07:52:39+0700

		2021-08-17T07:52:39+0700